SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - SETUC

PORTARIA Nº 0010, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

MÁRCIO ROBERTO CARNEIRO, SECRETÁRIO DE CULTURA, no uso de suas atribuições

legais , nos termos da Lei Complementar nº 398, de 24 de novembro de 2016,

RESOLVE:

Constituir  a  Comissão  Regulamentadora  para  fins  de  disciplinar  a  eleição  dos  membros  da

sociedade civil que virão a integrar o Conselho Municipal de Cultura, que passará a ter a seguinte

composição:

- Ana Paula Zarbietti

- Cláudia Valéria de Castro Perroni Leite Melo

- Fabiola Leslie Renée Papis

- João Mariotto

Taubaté,  22 de fevereiro de 2019.

MÁRCIO ROBERTO CARNEIRO
Secretário deTurismo e Cultura

Praça Coronel Vitoriano, nº 01, Centro (Centro Cultural)

Telefones:(12) 3621-6040/ (12) 3622-8808/ (12) 3622-2272/ (12) 3625-5140